

Pachet de reactivi Clinteck/Alegria

I.D.: 98708174

Data publicarii	14.06.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.412,00 RON - 17.412,00 RON

Descriere: 1, denumire produs Anti CCP-hs, cod produs ORG301, u.m. kit, cantitate 5, pret unitar 620 lei, pret total 3100 lei 2, denumire produs ANA Detect, cod produs ORG200, u.m. kit, cantitate 12, pret unitar 620 lei, pret total 7440 lei 3, denumire produs Anti- RNP-70, cod produs ORG212, u.m. kit, cantitate 4, pret unitar 580 lei, pret total 2320 lei 4, denumire produs Anti Sm, cod produs ORG210, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 570 lei, pret total 570 lei 5, denumire produs Anti SS-A (Ro), cod produs ORG208, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 570 lei, pret total 570 lei 6, denumire produs Anti SS-B (La), cod produs ORG209, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 570 lei, pret total 570 lei 7, denumire produs Anti-PR3(cAnca), cod produs ORG218, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 636 lei, pret total 636 lei 8, denumire produs Anti-MPO(pAnca), cod produs ORG219, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 636 lei, pret total 636 lei 9, denumire produs Anti-Cardiolipin Screen, cod produs ORG215S, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 580 lei, pret total 580 lei 10, denumire produs Anti Beta-2 Glicoproteina 1 Screen, cod produs ORG 221S, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 580 lei, pret total 580 lei TOTAL:17002 lei 1, denumire produs Stripuri - SUMAR DE URINA (Multistix 10 SG), cod produs BY-A2300C52, u.m. kit x 100 buc, cantitate 5, pret unitar 82 lei, pret total 410 lei TOTAL:410 lei
